

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو گروه از مردم هستند که اگر اصلاح شوند مردم نیز اصلاح می‌شوند و اگر فاسد باشند، مردم نیز فاسد می‌شوند: یکی علما و دیگری حاکمان.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۷۵



صفحه	۷
شماره	
سال	۲۲۷۰
بیست و چهارم	

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

اولویت هیئت بدمیتون کهگیلویه و بویراحمد گسترش بعد همگانی باشد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اولویت اصلی مسئولان هیئت بدمیتون این استان گسترش روزافزون بعد همگانی این رشته ورزشی باشد و پس از آن باید به سراغ بعد قهرمانی رفت.

سرویس خبری / زینب محمودی: سیدمحمدتقی علوی در نشست مجمع انتخاباتی هیئت بدمیتون کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: تلاشی مضاعف مسئولان هیئت بدمیتون استان برای ایجاد تحول و پویایی هر چه بیشتر این رشته ورزشی ضروری است.

وی افزود: هیئت‌های بدمیتون شهرستان‌های هشت گانه کهگیلویه و بویراحمد اقدام چندانی برای برگزاری رقابت‌ها به‌ویژه در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان انجام نمی‌دهند که لازم است این مشکل هر چه زودتر برطرف شود.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: رؤسای هیئت‌های بدمیتون شهرستان‌های این استان علاوه بر ایجاد انگیزه بین ورزشکاران نسبت به ترویج هر چه بیشتر این رشته و آشنا کردن مردم با آن نیز اقدام کنند.

علوی عنوان کرد: چنین اقدام‌هایی سبب شناسایی و پرورش هر چه بهتر ورزشکاران رشته بدمیتون در کهگیلویه و بویراحمد و مطرح شدن آنها در عرصه ملی خواهد شد.

وی اظهار داشت: پیگیری‌ها و رایزنی‌های لازم با مسئولان فدراسیون بدمیتون به‌منظور گرفتن امکانات و اعتبارات موردنیاز برای هیئت کهگیلویه و بویراحمد انجام می‌شود.

کاندیدای تصدی ریاست هیئت بدمیتون کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: این هیئت سال ۱۳۹۷ در استان آغاز به فعالیت کرد.

حمید دارابی اظهار داشت: رتبه ورزش بدمیتون کهگیلویه و بویراحمد بین ۳۱ استان کشور در سال ۱۳۹۲ و با تلاش‌های انجام شده با ۱۴ پله صعود از ۳۰ به ۱۶ ارتقا یافت.

وی افزود: کمبود سالن برای تمرین و برگزاری کلاس‌های آموزشی به‌ویژه در شهر یاسوج یکی از مشکلات اصلی رشته ورزشی بدمیتون در کهگیلویه و بویراحمد است.

کاندیدای تصدی ریاست هیئت بدمیتون کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: توسعه روزافزون رشته ورزشی بدمیتون در این استان مستلزم حمایت لازم توسط مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان و فدراسیون است.

نفرات برتر رقابت‌های تیر و کمان سنتی فارسی مشخص شدند



نخستین دوره رقابت‌های تیر و کمان سنتی فارس در رده‌های پایه برگزار شد و نفرات برتر آن مشخص شدند. به گزارش ایرنا در این رقابت‌ها که در باشگاه آرش شیراز برگزار شد، ورزشکاران دختر و پسر شرکت‌کننده در ۲ رده سنی چهارتا هشت سال و ۹ تا ۱۲ سال در مسافت ۱۰ و ۱۵ متر با هم به رقابت پرداختند.

والیبالست ارستجانی به تیم ملی جوانان دعوت شد



رئیس هیئت والیبال فارس گفت: علی زارع اهل شهرستان ارستجان از توابع استان فارس به اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال جوانان ایران دعوت شد. منوچهر اسدی پویا، به ایرنا بیان کرد: ششمین مرحله اردوی تیم ملی در تهران آغاز می‌شود و ۱۹ بازیکن دعوت شده زیر نظر مربیان تیم ملی تمرینات آماده‌سازی خود را برای حضور در رقابت‌های آسیایی دنبال می‌کنند. وی اضافه کرد: رقابت‌های والیبال

برای شرکت در مسابقات کسب سهمیه المپیک؛ کاراته کای فارسی در غالب تیم ملی جوانان عازم کرواسی شد



فدراسیون کاراته کشور آخرین مرحله رقابت‌های کسب سهمیه المپیک در شهر اوماگ کرواسی و طی روزهای جمعه و شنبه ۸ و ۹ تیرماه با حضور ۳۲۴ کاراته‌کار از ۸۴ کشور برگزار شد. تیم ملی کشورمان در دو بخش دختران و پسران نیز برای شرکت در این ییکارها با ترکیب علیرضا فرجی، ابوالفضل میرزایی و نوید محمدی در بخش پسران و با هدایت مهران بهنام فر و فاطمه ختکدار، مینا حیدری و نگین آلتونی با هدایت مسانه خوش‌قدم در بخش دختران عازم اوماگ شد.

محمدصادق فرجی، رئیس و محسن آشوری، دبیر فدراسیون به‌عنوان سرپرست در کنار تیم اعزامی حضور دارند.

جودوکاران دارابی در رقابت‌های کشوری نشان نقره گرفتند

جودو این شهرستان در رقابت‌های پیشکسوتان جودو کشور، نشان نقره گرفتند. مهدی تمدن، به ایرنا اظهار داشت: ابودر اسمعیل‌زاده در رده سنی ۳۰ تا ۳۴ سال و ابوالفضل تقی‌زاده در رده سنی ۴۰ تا ۴۴ سال در این رقابت‌ها که به میزبانی تهران برگزار شد موفق به کسب این مدال شدند. وی افزود: این رقابت‌ها در ورزشگاه شهید افراسیابی تهران برگزار شد.



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب گفت: ۲ مربی

واحد

دو واحد صنفی متخلف در یاسوج پلمپ شدند

حمله راننده وانت‌بار میوه‌فروش به مأمور شهرداری یاسوج با قمه و چاقو

رئیس اداره اجرائیات شهرداری یاسوج گفت: دو واحد صنفی میوه‌فروشی در میدان شهدا (فلکه ساعت) پلمپ شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، فرزند غلامیان با اعلام این خبر بیان داشت: این دو واحد صنفی که با سد معبر پیاده‌روها علاوه بر نازیبیا کردن چهره شهر و آلوده کردن محیط شهر، مزاحمت‌های زیادی را برای اهالی این منطقه به وجود آورده بودند، پلمپ شدند. غلامیان تأکید کرد: باینکه به این واحدهای صنفی اظهارهای مکرر داده شده بود؛ اما به علت بی‌توجهی به اظهارها، این حکم اجرا شد. وی تأکید کرد: این واحدهای متخلف بر اساس رأی ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها پلمپ شده‌اند و ۵ سال از صدور این رأی می‌گذرد که با دستور قاطع شهردار این رأی اجرا شد.

حمله به نیروهای اجرائیات شهرداری یاسوج همچنین از حمله به مأمور شهرداری یاسوج خبر داد و گفت: زمانی که نیروهای اجرائیات شهرداری در حال رفع سد معبر از خیابان‌های شهر بودند، یکی از رانندگان وانت‌بارهای میوه‌فروش با چاقو به نیروهای شهرداری حمله‌ور شد.

غلامیان اضافه کرد: در این حادثه که در بلوار شهید قرنی شهر یاسوج و جلوی مرکز بهداشت رخ داد، یکی از نیروهای شهرداری یاسوج مصدوم شد. وی ادامه داد: ماه گذشته نیز یکی از راننده وانت‌بارهای میوه‌فروش که سابقه‌دار نیز است، با ضربه سنگسرس یکی از مأموران وظیفه‌شناس شهرداری را شکست.

رئیس اداره اجرائیات شهرداری یاسوج تأکید کرد: یکی از سیاست‌های مدیریت شهری یاسوج مقابله جدی با سد معبر در پیاده‌روهای شهر ضمن حفظ حقوق و کرامت دست‌فروشان است. گفتنی است وانت‌بارهایی که طی چند سال گذشته خیابان‌های شهر را به تصرف درآورده‌اند، به معضلی جدی تبدیل شده‌اند که بر همین اساس شهرداری یاسوج برخورد قانونی با آنها را به‌صورت جدی در دستور کار قرار داده است و محل‌هایی نیز برای ساماندهی آنها در نظر گرفته است.

متأسفانه تعدادی از این وانت‌ها به حقوق شهروندی و قانون بی‌اعتنا هستند و در محل‌های مشخص شده حضور پیدا نمی‌کنند و با حضور در معابر مشکلات ترافیکی، بهداشتی و اجتماعی زیادی را برای شهروندان ایجاد می‌کنند.



گرفت. او مرا تهدید به مرگ کرد. او چند روز بعد همراه دو نفر به محل کار آمد و با تهدید اسلحه مرا ربودند.

سپس متهم به دفاع پرداخت و گفت: قبول دارم پدرزنم را حدود ساعت ۸ صبح از تهران سوار ماشین کردم و به کوهدشت بردم اما در مدت ۲۴ ساعت او را شکنجه ندادم. من از او در خانه عمومی پذیرایی کردم. تهدیدهایم برای این بود که همسر مرا به خانه برگرداند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شوم شد و داماد خشن را به خاطر جرم‌های مختلفی که مرتکب شده به ۶۱ سال زندان محکوم کرد. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

رئیس پلیس فتا مازندران افزود: رمالان اینترنتی خودداری کرده و همین مسئله باعث می‌شود تا رمالان همچنان به کار خود ادامه داده و از افراد بیشتری کلاهبرداری و کسب درآمد کنند. رئیس پلیس فتا مازندران افزود: رمالان اینترنتی با درج مطالبی مانند حل مشکلات خانوادگی و زناشویی، مشکلات مالی، نوشتن دعا برای خوشبختی و پیشگویی آینده در کانال‌ها و گروه‌ها مختلف، با ترغیب مردم به گرفتن فال و دعانویسی، از آنها درخواست پول می‌کنند، اما هدف اصلی آنها کلاهبرداری است. وی به هم‌وطنان توصیه کرد: در صورت مواجهه با چنین مسائلی مراتب را به پلیس‌فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری، ثبت گزارش مرمری اطلاع دهند.



گرفت. او مرا تهدید به مرگ کرد. او چند روز بعد همراه دو نفر به محل کار آمد و با تهدید اسلحه مرا ربودند. سپس متهم به دفاع پرداخت و گفت: قبول دارم پدرزنم را حدود ساعت ۸ صبح از تهران سوار ماشین کردم و به کوهدشت بردم اما در مدت ۲۴ ساعت او را شکنجه ندادم. من از او در خانه عمومی پذیرایی کردم. تهدیدهایم برای این بود که همسر مرا به خانه برگرداند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شوم شد و داماد خشن را به خاطر جرم‌های مختلفی که مرتکب شده به ۶۱ سال زندان محکوم کرد. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

۶۱ سال زندان مجازات گروگانگیر ۳ زنه

حکم ۶۱ سال زندان مرد سه زنه که پس از بازگشت از ماه‌عسل با همسر سومش، پدرزن همسر دومش را ربوده و وی را به شدت شکنجه کرده بود در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از خردادماه سال گذشته به دنبال شلیک چندین گلوله در خانه‌ای در کوهدشت در دستور کار پلیس قرار گرفت. همسایه‌ها که از شنیدن صدای شلیک گلوله شوکه شده بودند با پلیس تماس گرفتند. پلیس به خانه موردنظر رفت اما دریافت عامل شلیک مرد ۴۱ ساله‌ای به نام علی بوده است که با گروگان گرفتن پدرزنش خانه عمومی را ترک کرده و همراه دو همدستش گریخته است.

پلیس با اطلاعاتی که از عمومی علی به دست آورد به ردیابی عامل شلیک‌های شبانه پرداخت و وی را در بیابان‌های کوهدشت بازداشت کرد. دو همدست علی اما به‌محض روبه‌رو شدن با مأموران پلیس گریختند و هیچ ردی از آنها به دست نیامد. در این بین پدرزن علی به نام عباس حکم ۶۱ سال زندان مجازات گروگانگیر ۳ زنه

رمال اینستاگرامی دستگیر شد

رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که با شیوه رمالی و دعانویسی در فضای مجازی از کاربران کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، سرهنگ حسن محمدنژاد اظهار داشت: امروزه بخش عمده‌ای از رمال‌ها، دعانویس‌ها و کف‌بین‌ها با عود کردن به فضای مجازی قربانیان خود را با راه‌اندازی سایت‌ها و پیج‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی انتخاب می‌کنند. وی افزود: رمال‌های مجازی به مدد تکنولوژی و دسترسی آسان به اینترنت، با همان ادعاهای واهی ادعای مجازی با طرح رابطه با اجنه و دنیای موازی و... در پیج‌های شبکه‌های اجتماعی به کسب درآمد می‌پردازند.

محمدنژاد تصریح کرد: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا استان مبنی بر اینکه شخصی ناشناس در فضای اینستاگرام با ادعای دعانویسی و رمالی ۲۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: کارآگاهان پلیس فتا پس از هماهنگی با مرجع قضایی، با انجام

کفن‌ودفن برای او صادر نشده است. این در حالی بود که بررسی‌ها نشان می‌داد بعد از مرگ این مرد حساب‌های بانکی او مسدود نشده و همچنان فعال بوده و چک‌های او در بازار خرج شده است. همین سرخ‌ها باعث شد که مأموران به دو برادر متوفی مشکوک شوند. پس از هماهنگی قضایی آن دوچند روز پیش بازداشت شدند. متهمان در پلیس آگاهی بازجویی شدند و اظهارات ضدوتقاضی را مطرح کردند و همچنان مدعی بودند برادرشان که فوت شده به این کلاهبرداری‌ها دست زده است. تحقیقات ادامه داشت تا این که دو مرد سکوت خود را شکستند و راز پشیمان از ۴۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری‌های خود را فاش کردند. یکی از متهمان به افسر تحقیق گفت: من و برادرم دچار مشکلات مالی شده بودیم از طرفی زمانی که برادر دیگرمان فوت شد، تصمیم گرفتیم از هویت او به نفع خودمان سوءاستفاده کنیم. ما دو نفر شباهت زیادی به برادر فوت شده‌مان داشتیم. بعد از مرگ برادرم او را در روستای زادگاهمان دفن کردیم بدون این که گواهی دفن برای او صادر شود.

در ادامه حساب‌های بانکی او را مسدود نکرده و دسته‌چک‌هایش را باطل نکردیم. بعد از آن قرار شد به‌طور نوبتی از این حساب بانکی و دسته‌چک‌ها استفاده کنیم. با افراد مختلفی معامله می‌کردیم و پول خریدهایمان را که بیش از ۴۰۰ میلیون تومان شده بود با همان چک‌های بلامحل پرداخت می‌کردیم و حتی روی چک‌ها امضای جعل شده او را هم می‌زدیم. متهم ادامه داد: بعد کالاهایی که خریدیم بودیم را به بنکداران و مغازه‌داران می‌فروختیم. هر زمان که شاکیان ردی از ما پیدا کرده و به مقابل خانمان می‌آمدند اعلامیه مرگ برادرم را به آنها نشان می‌دادیم و می‌گفتیم او کلاهبردار بوده و اکنون فوت شده است و ما نمی‌توانیم پولشان را بپردازیم و بعد آنها می‌رفتند و ما نیز خانه‌هایمان را تغییر می‌دادیم تا دوباره سراغمان نیابند.

با اعتراف این مرد، برادرش هم که با او در این کلاهبرداری‌های سریالی همدستی کرده بود، نیز اعتراف کرد.

رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که با شیوه رمالی و دعانویسی در فضای مجازی از کاربران کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، سرهنگ حسن محمدنژاد اظهار داشت: امروزه بخش عمده‌ای از رمال‌ها، دعانویس‌ها و کف‌بین‌ها با عود کردن به فضای مجازی قربانیان خود را با راه‌اندازی سایت‌ها و پیج‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی انتخاب می‌کنند.

وی افزود: رمال‌های مجازی به مدد تکنولوژی و دسترسی آسان به اینترنت، با همان ادعاهای واهی ادعای مجازی با طرح رابطه با اجنه و دنیای موازی و... در پیج‌های شبکه‌های اجتماعی به کسب درآمد می‌پردازند.

محمدنژاد تصریح کرد: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا استان مبنی بر اینکه شخصی ناشناس در فضای اینستاگرام با ادعای دعانویسی و رمالی ۲۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: کارآگاهان پلیس فتا پس از هماهنگی با مرجع قضایی، با انجام